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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 19/10/2023 Hasta: 19/10/2023

Fecha: 19/10/2023
Hora: 09:43:20

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE GESTION INSTITUCIONAL - RSHVCA
CUMPLIMIENTO DE NORMA TECNICA - EPIDEMIOLOG PARA SU ATENCION CORRESPO JHEPEREZ
PARA SU ATENCION CORRESPO JHEPEREZ
PARA SU ATENCION CORRESPO JHEPEREZ
SOLICITO CONSTANCIA D COMPROMISO DE OPERACPARA SU ATENCION CORRESPO JHEPEREZ

02887095
02887876
02887883
02889622

17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
18/10/2023

DIRECCION REGIONAL DE SALU
DIRECCION REGIONAL DE SALU
DIRECCION REGIONAL DE SALU
PERSONA NATURAL

BRINDAR FACILIDADES (EPI)
BRINDAR FACILIDADES (EPI)

PARA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
PARA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
PARA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
PARA SU ATENCION CORRESPONDIENTE

Total : 4

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



